[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

«Читинский район»
от 17 мая 2016 г.                                                                                            № 856
г. Чита

Об отмене постановления администрации

муниципального района «Читинский район»

от 06.05.2016 № 800
В связи с отсутствием документов, подтверждающих право на получение материальной помощи, указанных в п.4 «Положения о резервах финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций локального и муниципального характера», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15.06 2010 года № 855, постановляю:
1. Постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 06.05.2016 № 800 «О выделении денежных средств из резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» отменить.
2. Осуществить возврат денежных средств ранее перечисленных в администрацию сп «Смоленское» в соответствии с постановлением администрации, указанном в п.1.
Руководитель администрации                                                              А.А.Эпов
Исп. И.В. Вайнерович
32-36-70